
ČAIG 
zápis č. 105/10 

z jednání rady ze dne 4.10.2010 
 
 
Přítomni: Dr. Pospíšil, Ing. Valenta, Ing. Kycl, Ing. Abramčuková  
 
Nepřítomni: Dr. Polák, , Dr. Chmelař, , Dr. Dvořáková, Ing. Novotný, Dr. Vitásek, Dr. 
Marek 
 
Hosté: Dr. Schröfel, Dr. Škoda 
 
Bylo projednáno: 
 

1) Dr. Pospíšil informoval o setkání s prof. Vaníčkem ohledně přípravy NAD 
normy ČSN EN 1997-1. Dr. Pospíšil předložil prof. Vaníčkovi text schválený 
radou ČAIG. 

2) Dr. Pospíšil informoval o zkušenostech ČAHu při snaze o odebrání odborné 
způsobilosti jednomu z členů. Rada ČAIG pověřila Dr. Schröfela Dr. Pospíšila, 
aby společně se zástupci ČAH, ČAIG, UGA a ČGS vstoupili v jednání s MŽP 
ve věci odebírání odborné způsobilosti členům a o vyjasnění rolí ČAIG, MŽP a 
ČGS.  

3) Dr. Pospíšil informoval o semináři v Brně dne 11.10., kde bude předán 
pamětní list Ing. Voznicovi. Připomínku odborného života Ing. Voznici napíše 
do Zpravodaje GEOTEST Brno. 

4) Ing. Abramčuková vyzývá členskou základnu u příspěvky do dalšího 
Zpravodaje. 

5) V připravovaném Zpravodaji bude uveřejněn text, který rada ČAIG prosazuje 
do NAD normy ČSN EN 1997-1. 

6) Ve zpravodaji bude uveřejněno nové číslo účtu. 
7) Další jednání rady bude 1.11.2010 od 14:00 v místnosti B574 v budově Fsv 

ČVUT v Praze.  
 

 
Zapsal: Jan Valenta 

 


